公立大学法人長野大学　理事長　殿

寄 附 者

住　　所：（〒 386 －

（フリガナ）

氏　　名：

電話番号：

Ｅ-mail ：

寄附金額 金 円 （寄附申込額）

１．新棟建設等特定基金事業を支援

２．未来創造基金事業を支援
寄附の目的（使い道）を選択してください。（該当する項目に☑）
学生支援事業
教育研究支援事業
地域貢献事業
国際交流支援事業
キャンパス環境等整備支援事業
未来創造基金事業全般を支援（寄附金の使途は大学に一任）

本学卒業生 ※卒業した年、学部をご記入ください。

年 学部卒業
在学生の御家族 （在学生御氏名： ）
卒業生の御家族 （卒業生御氏名： ）
一般
退職者（退職者の御家族を含む） 役員・教職員

上田信用金庫塩田支店

八十二銀行上田支店
本学ホームページ 未来創造基金or特定基金パンフレット
同窓会・後援会からの案内 本学教職員からの案内
大学行事（行事名：　　　　　　　） その他（　　　　　　　　　　　　）

※銘板へのご芳名掲載は、新棟建設等特定基金への累計寄附金額が個人1万円以上、企業・団体5万円以上の方のみ
　対象となります。なお、銘板は本申込書の寄附者氏名欄にご記載いただいたご芳名を基に作成いたします。

20,000

特定基金

一般基金

ご記入いただいた個人情報は、長野大学未来創造基金事業・新棟建設等特定基金事業のみに利用し、ご本人の同意を得ずに第
三者に提供することはありません。

確認事項

※該当項目にチェック
してください。

振込先銀行

※該当項目にチェック
してください。

本学との関係

※該当項目にチェック
してください。

特記欄（連絡事項等がございましたらご記入ください）

a.本学ホームページおよび本学が発行する
　広報誌等へのご芳名掲載

*寄附目的で新棟建設等特定基金を選んだ方のみ対象

b.新棟に設置する銘板へのご芳名掲載 ※

寄附目的

※該当項目にチェック
してください。

長野　太郎

0268-39-0220

kikaku@nagano.ac.jp

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

令和　●年　●月　●日

長野大学　未来創造基金　兼　新棟建設等特定基金　寄附申込書

1298）

長野県上田市下之郷658-1

ナガノ　タロウ

ご芳名の掲載を承諾する。
ご芳名の掲載を希望しない。

本基金を
知ったきっかけ

※該当項目にチェック
してください。

ご芳名の掲載を承諾する。
ご芳名の掲載を希望しない。

　ご寄附の振込先をお選び下さい。後日、本学より口座番号をお知らせいたします。
　上田信用金庫本支店から塩田支店へ振込む場合、手数料は不要です（振込用紙を送付いたしま
す。）。八十二銀行、他行窓口を利用された場合の手数料は、依頼人様のご負担となりますの
で、あらかじめご了承ください。

新棟建設等特定基金へのご寄附に

ついては、寄附金額（口数）を設定し

ております。

◆個人 1口 1万円

◆法人・団体 1口 5万円
※口数・金額に関わらず、有難くお受けいたし

ます。

記入例